08.20-08.30

1.0TURUM

Konferans 1:

08.30-09.30

08.30-08.50

08.50-09.05

09.05-09.20

09.20-09.30

09.30-10.30

09.30-09.40

09.40-09.50

09.50-10.00

10.00-10.10

Konferans 2:

10.10-10.30

10.30-11.00

TUSYAD iSTANBUL SUBESI
ORTOBIYOLOJi SEMPOZYUMU

Acilis Konusmasi

Dr. Mehmet Erdil

1. Boliim: Ortobiyolojiklere Genel Bakis
Baskanlar: Dr. Mehmet Asik, Dr. Erding Geng
Diinden Bugline Ortobiyolojikler

Dr. Mehmet Asik

Ortobiyolojiklerin Etki Mekanizmasi

Dr. Utku Ates

Eklem Enjeksiyonlarina Farkl Bir Bakis

Dr. Mahir Mahirogullari

TARTISMA

2. Boliim: PRP Uygulamalari

Baskanlar: Dr. Baris Kocaoglu, Dr. Taha Kizilkurt
PRP' nin hazirlanisi ve uygulanma yéntemleri

Dr. Omer Naci Ergin

Tendon ve ligament yaralanmalarinda PRP tedavisi

Dr. Taha Kizilkurt

Osteoartritte PRP Uygulamalari ESSKA Konsensus Raporu

Dr. Baris Kocaoglu

TARTISMA

PRP, PRGF, Eksozom; Ne Zaman Neyi Kullaniyorum?

Dr. Cagatay Ulugay

Kahve Molasi



2.0TURUM

11.00-11.45

11.00-11.10

11.10-11.20

11.20-11.30

11.30-11.45

11.45-12.30

11.45-11.55

11.55-12.15

12.15-12.25

12.25-12.45

12.45-13.00

13:00 - 14:00

Konferans 3:

14.00-14.30

3. OTURUM

14.30-15.30

14.30-14.50

14.50-15.10

15.10-15.30

1. Boliim: Mezenkimal Kok Hiicre Uygulamalari
Bagkanlar: Dr. Nurzat Elmali, Dr. Vahdet Ugan

Adipoz Kaynakli Mezenkimal Kok Hiicre Uygulamalari

Dr. Cem Yildirim

Umblikal Kord Kaynakh Mezenkimal Kok Hiicre Uygulamalari
Dr. Bilgehan Catal

Kemik iligi Kaynakh Mezenkimal Kék Hiicre Uygulamalar
Dr. Nurzat Elmah

TARTISMA

2.Bo6liim: Eksozom Uygulamalari

Baskanlar: Dr. Gokhan Polat, Dr. Rodi Ertogrul

Eksozomu Nasil Hazirlarim, Nelere Dikkat Ederim?

Dr. Rodi Ertogrul

Umblikal kord Kaynakh Mezenkimal Kok Hiicre ve Eksozom
Dr. Cetin Isik

BMAC Nasil Hazirlarim Nelere Dikkat Ederim

Dr. Rasit Ozcafer

Ortopedide BMAC Uygulamalari

Dr. Gokcer Uzer

TARTISMA

Ogle Yemegi ve Uydu Sempozyumu

Kikirdak Tedavisinde Ortobiyolojiklerin Yeri

Dr. Murat Bozkurt

1. Boliim: Ozel Uygulamalar

Baskanlar: Dr. Demirhan Diragoglu, Dr. Cem Coskun Avci

Eklem ve Kas Yaralanmalarinda Ozon Uygulamalari

Dr. Cihan Aksoy

Kalga Koruyucu Cerrahi ve Ortobiyolojiklerin Kullanimi

Dr. Gokhan Polat

Kas iskelet Sistemi Ultrasonografisi ve Enjeksiyonlari Uygulama Teknikleri

Dr. Demirhan Diragoglu, Dr. Mahir Topaloglu



Konferans 4:

15.30-16:00

16.00-16.30

4. OTURUM

16.30-17.00

16.30-16.40

16.40-16.50

16.50-17.00

Konferans 5:

17.00-17.30

17.30-18.00

17.30-17.40

17.40-17.50

17.50-18.00

18.00-18.15

Elit Sporcularda Ortobiyolojiklerin Kullanimi

Moderatér: Dr. Mehmet Erdil

Tartismacilar: Dr. Baris Kocaoglu, Dr. Tolga Aydog, Dr. Berkin Toker,
Dr. Tekin Kerim Ulki

Kahve Molasi

1. Boliim: Hyaliironik Asit ve Eklem i¢i Diger Uygulamalar
Baskanlar: Dr. Cetin Isik - Dr. G6khan Pehlivanoglu
Osteoartritte Eklem ici Uygulamalari

Dr. Sarper Glirsu

Tendon Bag Yaralanmalarinda Hiyallronik Asit Uygulamalari
Dr. Gokhan Pehlivanoglu

Sivi diz protezi gercgegi; Yeni nesil eklem ici hidrojel enjeksiyonlarina ortopedik
acidan bakis

Dr. Cetin Isik

Ortobiyolojiklerin Omuz Patolojilerindeki Yeri

Moderatoér: Dr. Semih Dedeoglu

Tartismacilar: Dr. Cem Coskun Avcl, Dr. Semih Dedeoglu, Dr. ilker Eren,
Dr. Serdar Kamil Cepni

2. B6liim: Clikozaminoglikanlar ve Diger Oral Preparatlar
Baskanlar: Dr. Cemil Ertiirk, Dr. Malik Celik
Glikozaminoglikanlar

Dr. Bahattin Kemah

Kollajenler ne kadar etkili

Dr. Haluk Cabuk

Diger Oral Preparatlar

Dr. Malik Celik

KAPANIS



